3.346/3.361.
		 Intimada do relatório da diligência, por via postal (fl. 3.364), a contribuinte não se manifestou.
		 IV. DA SEGUNDA DILIGÊNCIA
		 Nesse cenário, considerando que o contribuinte juntou, fls. 603/3.313, com a peça de impugnação, mais de 2.700 (duas mil e setecentas) cópias de documentos (notas fiscais, extratos bancários, solicitações de pagamentos, processos de pagamentos, etc), com o intuito de comprovar as despesas glosadas pelo Fisco, em face das infrações detectadas, as quais nominei de primeira, segunda, terceira e quarta infrações;

[...]

3.346/3.361. 

Intimada do relatório da diligência, por via postal (fl. 3.364), a contribuinte não se 

manifestou. 

IV. DA SEGUNDA DILIGÊNCIA 

Nesse cenário, considerando que o contribuinte juntou, fls. 603/3.313, com a peça de 

impugnação, mais de 2.700 (duas mil e setecentas) cópias de documentos (notas fiscais, 

extratos bancários, solicitações de pagamentos, processos de pagamentos, etc), com o 

intuito de comprovar as despesas glosadas pelo Fisco, em face das infrações detectadas, 

as quais nominei de primeira, segunda, terceira e quarta infrações;